

Pilchowice, dnia 04.02.2014 r.

Znak sprawy: IRG.271.2.2014

Odpowiedzi na pytania

dotyczące postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „**Przebudowa Domu Kultury w Żernicy**”

Przekazuję państwu pytanie Wykonawcy wraz z odpowiedzią Zamawiającego. Proszę o uwzględnienie tych wyjaśnień przy opracowywaniu oferty przetargowej.

1. Czy materiały przetargowe obowiązują te które są w przetargu obecnie ogłoszonym, czy też należy uwzględnić pytania i odpowiedzi dotyczące tego samego zadania ale unieważnionego przetargu z listopada 2013 r.?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Tak, należy uwzględnić pytania i odpowiedzi dotyczące tego samego zadania jak w unieważnionym przetargu z listopada 2013 r.

2. Brak w przedmiarach pozycji związanych z przebudową dachu, a w dokumentacji występują rysunki przebudowy dachu. Co należy wykonać, jakie ilości i zakres prac jest związany z przebudową dachu?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Przebudowa dachu nie wchodzi w zakres zadania pt: „Przebudowa Domu Kultury w Żernicy”

3. Co wchodzi w zakres zadania w zakresie wyposażenia? np kotara elektryczna, zasłony, karnisze, listwy dekoracyjne, kolumny itd. prosimy o precyzyjne informacje i opisanie dokładnie potrzebnego wyposażenia wewnętrznego sali Domu Kultury z opisem i wymiarami

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zgodnie z załącznikami: przedmiar robót, zestawienie (aranżacja), załączniki 7.5a-7.12a

4. Przesyłam zapytanie dotyczące przetargu pn. „Przebudowa Domu Kultury w Żernicy”. W Pliku SIWZ brakuje strony lub stron. Strona druga kończy się na pkt.15 a kolejna rozpoczyna od pkt 23. Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Pełny dokument SIWZ został zamieszczony 31.01.2014 roku.

5. Czy Wykonawcy mają wzorować się na rysunkach 7_8a oraz 7_5a jeśli chodzi o zdobienie drzwi oraz balustrad.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Jeżeli chodzi o zdobienie drzwi oraz balustrad Wykonawcy mają się wzorować na rysunkach 7_8a oraz 7_5a

6. Proszę o zestawienie daszków zewnętrznych. Określenie parametrów technicznych (wymiarów, materiałów).

Odpowiedź na pytanie nr 6

Należy skreślić element 2 – roboty elewacyjne i dodatkowe poz. 33, 34, 35, 36 z przedmiaru na aranżacje wnętrz sali biesiadnej.

7. Lustro w zdobionej ramie – proszę określić wymiary oraz zdobienia ram oraz materiał.

Odpowiedź na pytanie nr 7

Obramowanie wykonać drewniane, ze wzorem dostosowanym do wystroju wnętrza, wymiary lusterek 1,0 x 1,5 m. Kolor ramy – stare złoto. Wzór ramy uzgodnić z Inwestorem.

8. Z jakiego rodzaju drewna ma być wykonany parkiet, jakiej grubości?

Odpowiedź na pytanie nr 8

Parkiet należy wykonać drewniany, dębowy lub z drewna egzotycznego, min. trójwarstwowy, lakierowany fabrycznie, grubość deszczulek parkietowych min. 14 mm. Próbkę parkietu należy uzgodnić z Inwestorem.

9. Proszę określić grubość styropianu oraz rodzaj tynku na elewację budynku.

Odpowiedź na pytanie nr 9

Należy skreślić element 2 – roboty elewacyjne i dodatkowe poz. 33, 34, 35, 36 z przedmiaru na aranżacje wnętrz sali biesiadnej

10. Proszę o weryfikację daszków zewnętrznych.

Odpowiedź na pytanie nr 10

Należy skreślić element 2 – roboty elewacyjne i dodatkowe poz. 33, 34, 35, 36 z przedmiaru na aranżacje wnętrz sali biesiadnej

11. Proszę określić rodzaj, kolor, wymiary, ścieralność płytek we wszystkich pomieszczeniach.

Odpowiedź na pytanie nr 11

Należy przyjąć płytki Gres o klasie ścieralności V, antypoślizgowe, w kolorach jasnych do uzgodnienia z Inwestorem. W korytarzu na parterze płytki o wym. 60 x 60 cm, w W.C. płytki o wym. 30 x 60 cm, w klatce schodowej płytki o wym. 30 x 30 cm

12. Proszę określić wymiary pozycji 293 (konserwacja i malowanie poręczy stalowych) oraz 296 (wykonanie nowej obudowy komórki pod schodami) przedmiaru budowlanego.

Odpowiedź na pytanie nr 12

Poz. 293 – należy przyjąć 12,0 m²

Poz. 296 – należy przyjąć 4,80 m²

13. Proszę określić wymiary i rodzaj ścianek systemowych wc.

Odpowiedź na pytanie nr 13]

Należy przyjąć 4,50 m²

14. Proszę uzupełnić zestawienie do wykonania schodów prowadzących na salę biesiadną.

Odpowiedź na pytanie nr 14

Dodano w dniu dzisiejszy m załącznik nr 7 – schody.

15. Z jakiego materiału należy wykonać parapety wewnętrzne?

Odpowiedź na pytanie nr 15

Parapety wewnętrzne należy wykonać z konglomeratu w kolorze uzgodnionym z inwestorem

16. Proszę o informację, czy parapety zewnętrzne mają zostać wymienione w związku z pracami termomodernizacyjnymi.

Odpowiedź na pytanie nr 16

Należy skreślić element 2 – roboty elewacyjne i dodatkowe poz. 33, 34, 35, 36 z przedmiaru na aranżację wnętrza sali biesiadnej

17. Czy wyposażenie (stoły, krzesła) wchodzi w zakres wyceny?

Odpowiedź na pytanie nr 17

Nie należy wycenić stołów i krzesel – poza zakresem przetargu.

18. Z czego wykonać zabudowania pod schodami oraz okienka w kuchni?

Odpowiedź na pytanie nr 18

Obudowę okienka z kuchni należy wykonać z płyty MDF w kolorze jasnym, parapet z blatu kuchennego.

19. Proszę określić wymagania dotyczące kurtyn.

Odpowiedź na pytanie nr 19

Zasłonę sceniczną wykonać z materiału trudno zapalnego, typ materiału: aksamit sceniczny z bawełny. Kolor i rodzaj tkaniny należy uzgodnić w postaci próbek z Inwestorem. Wymiary zasłony należy wziąć z rysunku, doliczając niezbędną długość na marszczenia / proponujemy szerokość zasłony pomnożyć x 2 /

20. Proszę określić parametry techniczne wykładziny PCV (grubość, heterogeniczna czy homogeniczna, kolor, wzorzystość).

Odpowiedź na pytanie nr 20

Należy ułożyć wykładzinę przemysłową grub. min. 2,50 mm w kolorze jasnym w uzgodnieniu z Inwestorem.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

z up. Wójta
Dagmara Dzida
Sekretarz Gminy